台達驅動系統運動控制解決方案
創 變 智 造 新 未 來
台達驅動系統運動控制解決方案
滿足高速 、多軸的工業自動化應用 、運動控制 ，及重載需求 。採先進控制技術
及高效伺服馬達 ，優化馬達控制 ，提高系統運行穩定度 ，並支援 EtherCAT
運動控制總線 ，實現各種運動控制模式需求 。
提供行業專用功能與快速參數設置 ，為客戶縮短開發時間 ，優化行業工藝 。

PTC / KTY
9 10
型號說明
NEMA 防護等級
0 UL Open Type
1 NEMA 1
IP 防護等級
0 IP00
2 IP20
安裝形式
A.S 壁掛型
輸入電壓 / 相數
43 460V 三相
4E 460V 三相 ( EMC 濾波器內建 )
系列名稱
CH CH2000 系列
輸出功率
110 11 kW 300 30 kW 750 75 kW
150 15 kW 370 37 kW 900 90 kW
185 18.5 kW 450 45 kW 1100 110 kW
220 22 kW 550 55 kW
產品名稱
變頻器產品
VFD 1100 CH 43 A - 2 1
9 10
產品規格
框
號
型號 輸出 輸入 電源
VFD_ _ _CH4_
-00 / -21
超重載
(SHD)
超重載
(SHD)
超重載
(SHD)
適用馬達功率
(kW)
適用馬達功率
(HP)
額定輸出電流
(A) * 註 1
額定輸入電流
(A) * 註 2
電源設備容量
(kVA) * 註 3
B
110 11 15 24 26 21.6
150 15 20 32 35 29.1
C
185 18.5 25 38 40 33.3
220 22 30 45 47 39.1
300 30 40 60 63 52.4
D0
370 37 50 73 74 61.5
450 45 60 91 101 84
D
550 55 75 110 114 94.8
750 75 100 150 157 130.5
E
900 90 125 180 167 138.8
1100 110 150 220 207 172.1
超重載 (SHD) 在額定輸出電流的 150% 時，每 5 分鐘可承受 1 分鐘；
在額定輸出電流的 200% 時，每 30 秒鐘可承受 3 秒鐘

KTY- / PTC2制動單元
17 18
伺服馬達型號說明
版本
E IPM
出軸形式
E Flat Key without Brake
B Flat Key with Brake
軸徑
42 Shaft Diameter 42 mm
48 Shaft Diameter 48 mm
額定輸出功率
70 7 kW 2D 23 kW 5A 50 kW
1A 10 kW 2G 26 kW 6A 60 kW
1D 13 kW 3A 30 kW 7A 70 kW
1G 16 kW 4A 40 kW 8A 80 kW
2A 20 kW
框號
20 200 mm
27 264 mm High Inertial
編碼器型式
A Absolute Encoder
額定電壓及轉速
L 380 V / 1,500 rpm
MSJ - L A 20 70 E 42 E
17 18
伺服馬達規格
高慣量 200 框
MSJ-LA20      70E42E /
70B42E 1AE42E 1DE42E /
1DB42E
1GE42E /
1GB42E
2AE42E /
2AB42E
2DE42E /
2DB42E
2GE42E /
2GB42E
電 壓 V 380
高效額定功率 *1 kW 7 10 13 16 20 23 26
∆ T=100ºC 功率 kW 8.5 12 16 19 24 28 31
極 數 8
額定轉矩 *1 Nm 44.6 63.7 82.8 102 127 146 166
額定電流 *1 A 12.2 17.7 23.9 29.6 35.2 40.1 48.6
過載轉矩 *2 Nm 89.2 127.4 165.6 204 254 292 332
過載電流 A 26.9 38.9 52.6 65.1 77.5 88.3 107
額定轉速 rpm 1,500
最高轉速 *3 rpm 2,250
轉矩常數 *1 Nm/A 3.64 3.6 3.47 3.44 3.62 3.65 3.4
反電勢常數 V/
krpm 217 217 207 207 217 217 207
線電阻 ohm 1.38 0.77 0.50 0.37 0.31 0.256 0.203
Q 軸電感 mH 21.2 16.0 10.2 8.4 7.5 6.6 5.2
D 軸電感 mH 11.3 7.9 5.28 4.15 3.8 3.2 2.6
轉動慣量 kg-
cm2 62 87 112 / 115 137 / 140 160 / 163 187 / 190 213 / 216